

**Iceberg Publishing A/S**  
Julsøvænget 10, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 19 80 92 34**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022

---

Manfred Zähringer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Iceberg Publishing A/S Julsovænget 10 8600 Silkeborg  Telefon: 87 20 66 00  CVR-nr.: 19 80 92 34 Stiftet: 9. december 1996 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Manfred Zähringer Mette Zähringer Felix Julian Wiene Zähringer Natascha Olivia Wiene Zähringer
<b>Direktion</b>	Manfred Zähringer
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med forfatter- og kunstnerrettigheder samt management af sådanne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 50.027 kr. mod -191.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.487 kr. mod -202.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.027</b>	<b>-191.516</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.650	9.603
Andre finansielle indtægter	5.156	4.347
Øvrige finansielle omkostninger	-14.454	-36.428
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.379</b>	<b>-213.994</b>
1 Skat af årets resultat	75.108	11.439
<b>Årets resultat</b>	<b>118.487</b>	<b>-202.555</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	118.487	0
Disponeret fra overført resultat	0	-202.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.487</b>	<b>-202.555</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger forimmaterielle anlægsaktiver	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	286.024	261.118
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.868	0
Andre tilgodehavender	50.546	50.578
Tilgodehavender i alt	391.438	311.696
Likvide beholdninger	2.114.512	1.343.051
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.505.950</b>	<b>1.654.747</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.505.950</b>	<b>1.654.747</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	245.597	127.110
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>745.597</b>	<b>627.110</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.306	29.996
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.742.047	997.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.760.353	1.027.637
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.760.353</b>	<b>1.027.637</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.505.950</b>	<b>1.654.747</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	329.665	829.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	-202.555	-202.555
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	127.110	627.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.487	118.487
	<b>500.000</b>	<b>245.597</b>	<b>745.597</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	118.487	-202.555
4 Reguleringer	-48.222	22.478
5 Ændring i driftskapital	707.843	196.092
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	778.108	16.015
Renteindbetalinger og lignende	2.651	9.604
Renteudbetalinger og lignende	-14.454	-36.428
Pengestrøm fra ordinær drift	766.305	-10.809
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>766.305</b>	<b>-10.809</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>766.305</b>	<b>-10.809</b>
Likvider primo	1.343.051	1.349.513
Valutakursreguleringer (likvider)	5.156	4.347
<b>Likvider ultimo</b>	<b>2.114.512</b>	<b>1.343.051</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	2.114.512	1.343.051
<b>Likvider ultimo</b>	<b>2.114.512</b>	<b>1.343.051</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-54.868	0
Regulering af tidligere års skat	-20.240	-11.439
	<u><b>-75.108</b></u>	<u><b>-11.439</b></u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>
		<u>1.750.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>1.750.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>1.750.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>1.750.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iceberg Holding A/S, CVR-nr. 19 28 93 97, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>4. Reguleringer</b>		
Andre finansielle indtægter	-7.806	-13.950
Øvrige finansielle omkostninger	14.454	36.428
Skat af årets resultat	-75.108	-11.439
Regulering tidligere års skat	<u>20.238</u>	<u>11.439</u>
	<b><u>-48.222</u></b>	<b><u>22.478</u></b>
<b>5. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-24.873	29.670
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>732.716</u>	<u>166.422</u>
	<b><u>707.843</u></b>	<b><u>196.092</u></b>